
ZARZĄDZENIE NR 241/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zatwierdzenia planu remontu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.z dnia 
21 kwietnia 2020 r. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, Dz.U. z 2020 r., poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmieni się plan remontów na rok 2021, dotyczący mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyzdroje, 
zatwierdzony zarządzeniem Nr 199/GN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2 września 2021r., który 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C1042F-9350-4013-998D-145C6260FF88. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 241/GN/2021 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Lp. adres nazwa zadania kwota uwagi 

1 
ul. Ks. Pomorskich 9 / 3 wykonanie łazienki w lokalu  14 600 zł 

 

2 ul. Mickiewicza 7 / 3 wymiana łącznika przewodu 
kominowego 7 000 zł  

3 

ul. Pomorska 6 / 5 
wzmocnienie z częściową wymianą 
belek stropowych w pomieszczeniu 

łazienki oraz ogólny remont  
pomieszczenia łazienki 

30 000 zł 

 

4 
ul. Pomorska 6 / 5 wykonanie systemu wentylacji 

grawitacyjnej lokalu 3500 zł 
 

5 
ul. Główna 14 malowanie korytarza i klatki 

schodowej  23 000 zł 
 

6 
ul. Traugutta 5, 

  ul. Książąt Pomorskich 9       
wykonanie boksu pod pojemniki na 

nieczystości stałe 17 500 zł 
 

7 

ul. Zwycięstwa 3 
wymiana części zewnętrznej instalacji 

kanalizacyjnej oraz wykonanie 
wodociągowego przyłącza 

gospodarczego 
8 000 zł 

 

8 
ul. Zwycięstwa  35/1 remont lokalu nr 1 w budynku przy 

ulicy Zwycięstwa 35 30 000zł 
 

9 ul. Norwida 6 remont dachu 67 500 zł  

10 ul. Główna 14/7 remont lokalu nr 7 w budynku przy 
ulicy Główna 14 45 000 zł  

11 ul. Gryfa Pomorskiego 27 wykonanie nowego przyłącza 
wodociągowego do działki nr 248/4 20 400 zł   

  Razem 266 500 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C1042F-9350-4013-998D-145C6260FF88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




